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ایران ناتریشن 09100782312

  پروتئین وی %100 الیمپ وی پروتئین کمپلکس شرکت الیمپ
فراهم شده از بهترین مواد اولیه تهیه پروتئین وی است که با ترکیب
2 مدل پروتئین وی ایزوله و کنستانتره شده ترکیبی مناسب از یک
مکمل پروتئینی مناسب را ارئه داده است. این مکمل با دارا بودن

پروتئین %100 گرفته شده از آب پنیر که دلیل پسوند %100 بودن
این مکمل هم همین امر است.

در کنار پروتئین باید از حلقه دوم افزایش حجم عضله یعنی آمینو
اسیدها استفاده کرد که این مکمل با دارا بودن تمام آمینو اسیدهای

شاخه ای و غیرضروری تا حدودی نیاز بدن را از آمینواسید برطرف
می سازد.

  آمینو آنابولیک 9000 الیمپ تشکیل شده از 2 منبع پروتئین حیوانی
آب پنیر و مرغ، با بالاترین کیفیت هیدرولیز آنزیمی میباشد.

همچنین این آمینو حاوی 6 برابر گلیسین، 2 برابر ال –آرژنین، 1.8
برابر ال–پرولین و 1.4 برابر ا–لآلانین می باشد.

  گلد بیف پرو آمینو گلد بیف تنوعی دیگر از منابع پروتئینی موجود
در یك رژیم غذایی با تمركز بالا از پروتئین گوشت گاو را برای
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ورزشكاران قابل ارائه می سازد.
گلد بیف، پروتئین هیدرولایز شده گوشت گاو را با قابلیت جذب فوری

(كمتر از ۱۰ دقیقه) در دسترس شما قرار میدهد.
  کراتین اکسپلود پادر ترکیبی پیشرفته با میزان جذب متفاوت بوده و

به شکل کراتین می باشد. مصرف کراتین عملکرد فیزیکی را در
کوتاه مدت با شدت بالا و در مسابقات تکرار شونده (اشاره به مصرف

روزانه ۳ گرم کراتین) افزایش می دهد. این محصول برای
بزرگسالان فعال و ورزشکاران حرفه ای توصیه می شود.

 
ترکیبی از ۶ فرم کراتین در یک محصول منحصر به فرد. کراتین

اکسپلود الیمپ ترکیبی از پیشرفته ترین نوع کراتین های دنیا را شامل
می شود که گوهری کمیاب بین محصولات دیگر است. ترکیبات

شامل کراتین مگنا پاور که باعث افزایش قدرت و انرژی شما می
شود، کراتین مالات، کراتین اتیل استر، کراتین آلفا، کراتین پیروات

و سیترات می باشد. استفاده از کراتین اکسپلود خستگی مفرط
عضلات، تمرین زدگی و ضعف بدنی را از بدن شما دور می کند.
فرایندی که پس از مصرف کراتین پیروات در دستگاه گوارش شما

ایجاد می شود باعث بهبود عملکرد ورزشی، کوتاه کردن زمان
بازسازی و ریکاوری بدنتان می گردد. این مدل کراتین با تمام مدل

های مکمل کراتین تولید شده در جهان تفاوت دارد. ترکیب اصلی
این مکمل ماتریسی از ۶ ماده اصلی است که افزایش جذب مواد به

عضلات را در بردارد که باعث افزایش سریع حجم عضلات و
افزایش قدرت در ورزش هایی مانند بدنسازی است.

  کربو ناکس کربوهیدرات الیمپ ترکیبی از کربوهیدرات، ویتامین،
مواد معدنی، مناسب ورزشکارانی است که تمرین های فشرده

ورزشی مانند (تیم های فوتبال، هند بال، بسکتبال، والیبال و...) را
انجام می دهند. این محصول انتقال انرژی به صورت منظم و بهینه

در حین تمرین های بدنی خیلی طولانی را از لحاظ کمی و کیفی
تضمین می کند. کربوی الیمپ حاوی مجموعه ای از ویتامین های

ضروری و مواد معدنی به همراه عناصری از قبیل (کرومیوم،
مولیبدنوم، سلنیوم)  بوده  که در مقادیر قابل توجهی، فرآیند متابولیک

طبیعی را در طی تمرین های سنگین بدنی تسهیل می سازد.
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